[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  26 марта 2014 г.  №  320
      г. Курильск

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 25 декабря 2012 г. № 954 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых организуется в государственном бюджетном учреждении Сахалинской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статьей 1 Закона Сахалинской области от 25.09.2013 № 91-ЗО «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями Сахалинской области в сфере перевозок пассажиров и багажа легковым такси», постановлением Правительства Сахалинской области от 04.09.2013  № 497 «Об утверждении перечней государственных и муниципальных услуг, предоставление которых организуется в государственном бюджетном учреждении Сахалинской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в перечень муниципальных услуг муниципального образования «Курильский городской округ», предоставление которых организуется в государственном бюджетном учреждении Сахалинской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 25 декабря 2012 г. № 954, дополнив его пунктом 7 следующего содержания:

	7.
	Выдача разрешений на осуществление деятельности по перевозке пассажиров и багажа легковым такси

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном  сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Глава администрации                                                                                              Н.С.Голюк